[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область

Боровичский район

АДМИНИСТРАЦИЯ ТРАВКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 28.01.2025г.   № 7
п. Травково

О внесении изменений в постановление Администрации Травковского сельского поселения от 25.10.2024г.   № 94 Об утверждении муниципальной программы «Развитие информационного общества в Травковском сельском поселении на 2025 – 2027 годы»
                 В целях приведения нормативно правового акта в соответствие с действующим законодательством
          Администрация Травковского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в постановление Администрации Травковского

сельского поселения от 25.10.2024г. № 94 Об утверждении муниципальной программы «Развитие информационного общества в Травковском сельском поселении на 2025 – 2027 годы»
         1.1. Седьмую строку в Паспорте муниципальной программы Травковского сельского поселения «Развитие информационного общества в Травковском сельском поселении на 2025 – 2027 годы» изложить в следующей редакции:
	Объем средств бюджета Травковского сельского поселения на реализацию муниципальной программы
	Объем бюджетных ассигнований на реализацию программы

               по принятию бюджета

в 2025 году – 131,0 тыс. рублей

в 2026 году – 131,0 тыс. рублей

в 2027 году – 61,0 тыс. рублей

    2. Опубликовать настоящее постановление в бюллетене «Официальный вестник Травковского сельского поселения», разместить на официальном сайте Администрации сельского поселения.

Глава сельского поселения                                                      Я. Н. Орлова